

INSTITUT KESEHATAN HELVETIA

Jl. Kapten Sumarsono No. 107, Medan – Kode Pos: 20124
Telp: (061) 42084106, Email: info@helvetia.ac.id, Website: www.helvetia.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor: 002/P/WR.2/XII/2017

TENTANG PEMBAYARAN IURAN KEMAHASISWAAN DAN BATAS PEMBAYARAN

Sesuai dengan hasil kesepakatan bersama antara Pihak Rektorat dan Badan Perwakilan Mahasiswa (BPM) Institut Kesehatan Helvetia, bahwa Iuran Kemahasiswaan wajib dibayar oleh seluruh mahasiswa/i di lingkungan Institut Kesehatan Helvetia. Adapun nominal iuran yang harus dibayar adalah sebesar Rp. 50.000,- (Lima Puluh Ribu Rupiah) per semester. Pembayaran dilakukan kepada Bagian Keuangan paling lambat sebelum dilaksanakannya Ujian Akhir Semester (UAS) setiap semesternya dan menjadi salah satu persyaratan mengikuti Ujian Akhir Semester (UAS).

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan dapat dilaksanakan sebagai mana mestinya.

Medan, 06 Desember 2017

Wakil Rektor 2

Institut Kesehatan Helvetia

Teguh Suharto, SE., M.Kes



INSTITUT KESEHATAN HELVETIA

Jl. Kapten Sumarsono No. 107, Medan – Kode Pos : 20124
Telp : (061) 42084106, Email : info@helvetia.ac.id, Website : www.helvetia.ac.id

<u>PENGUMUMAN</u> Nomor: 003/P/WR.2/XII/2017

TENTANG

BATAS AKHIR PEMBAYARAN IURAN CICILAN BIAYA MASUK TA. 2017/2018 SELURUH PROGRAM STUDI JALUR REGULER DAN EKSTENSI/ EKSEKUTIF

Sehubungan dengan akan berakhirnya waktu pembayaran cicilan biaya masuk TA. 2017-2018 untuk seluruh Program Studi di lingkungan Institut Kesehatan Helvetia baik jalur Reguler maupun Ekstensi/ Eksekutif tanggal 31 Desember 2017. Diharapkan kepada seluruh mahasiswa/i baru yang belum melakukan pelunasan biaya masuk tersebut, untuk dapat segera menyelesaikannya sebelum tanggal batas akhir pembayaran tersebut.

Apabila mahasiswa/i melakukan pembayaran melewati batas akhir yang telah ditentukan, maka akan dikenakan denda sebesar Rp. 500.000.- (Lima Ratus Ribu Rupiah), dan apabila sampai Akhir Semester Ganjil tidak melakukan pembayaran maka TIDAK DIBENARKAN MENGIKUTI UJIAN AKHIR SEMESTER GANJIL.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan dapat dilaksanakan sebagai mana mestinya.

Medan, 06 Desember 2017 Wakil Rektor 2

Institut Kesehatan Helvetia

Teguh Suharto, SE., M.Kes